Deinde sequitur introitus misse.. . » 

Fol. 173 vo. << Quo dicto, deosc~ûetur libntm [lecto evangelio]. Quo facto, sacerdos 
accipiat calicem dicens. Quid retribuam Domino ... et nomen Domini [invocabo]. 
In nomine P. et F. et S. s. A. Deinde accipiat calicem C'l-tm utraque manu et elevetur 
(sic) eum aliquantulum dicens. Hanc igitur oblacionem, quesumus, omnipotens Deus, 
ut placatus accipias et omnium offerencium et eorum pro quibus tibi offertur pec
cata indulgeas. Per. Et deponat calicem S'ltper corporale faciendo crucem cum ipso 
calice. Quo deposito, accipiat pathenam cum hostia, reverenter deponat cum pathena ad 
pedem calicis aliquantulum versus sinistram partem ipsam hostiam recte. Quo facto, 
signet se cum pathena et panat eam inversam dextra parte aliquantulum sub palla. Et 
statim cooperiat calicem cum corporali faciendo desuper crucem cum dextra manu 
dicens. Veni; sanctificator, omnipotens Deus, benedic hoc sacrificium tuo sancto 
no mini preparatum. In nomine Pa tris etc. Deinde accipiat thus ... >> 
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Fol. I74· << Deinde si sint aliqui volentes offerre, vertat se ad eos et accipiens oblaciones 
dicat. Centuplum accipietis et vitam eternam possidebitis. Deinde abluat digitos vel 
manus dicens. Lavabo .. . Et cum finierit etterrerit (!)manus, vertat se versus sinistram 
partem iu,ngendo manus et dicendo. Veni, sancte Spiritus, reple tuorum ... accendc. 
Quo facto, inclinet se humiliter et dicat. In spiritu humilitatis .. . et placeat tibi, Domine 
Deus, salvator mundi. Qui. Qua 01'atione dicta, erigat se et vadat ad altare et deoscu
lelur eum (sic) et deinde faciat crucem super calicem dicens. In nomine sancte Trini
tatis et individue unitatis descendat hic angelus benedictionis et consecrationis 
et pacis in hoc munus. A. Deirl~de vertat se ad populumdicens. Orate, fratres, pro me 
peccatore, ut meum pariter et vestrum sacrificium acceptum sit Deo. R esponcio 
populi. Sit Dominus in corde tuo et in ore tuo et accipiat sacrificium sibi placabile 
de ore tuo et de manibus tuis pro nostra omniumque salute ... » 

Fol. 174 v0 à r8o. Préfaces notées. - r81. Canon ; commence à : « fregit, dedit 
cliscipulis ... >> - r8r v0 • «Hic inclinet se ante altare manibus casellatis (!). Supplices te 
rogamus ... >> - r83. «Hic fit commistio corporis et sanguinis. Hec sacrosancta com-
mistio corporis et sanguinis D. n. I. C ... - Domine sancte, Pater omnipotens, 
eterne [Deus], da michi hoc corpus et sanguinem F. t.D. n. I. C. ita digne sumere ... » 
- r83 v0 . « Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi.. A lia oratio. Perceptio corporis 
et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quam indignus sumere presume .. . - Oratio 
post communionem. Corpus D. n. I. C. quod accepi ... - Oratio post missam. Placeat 
ti bi, sancta Trinitas, omnipotens· Deus, obsequium servitutis mee ... >>